
 

 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
im. Wojskowej Akademii Medycznej 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
Centralny Szpital Weteranów 
 
 

 

ul. Żeromskiego 113 
90-549 Łódź 
 
www.usk.umed.lodz.pl 

Dział Zamówień Publicznych 
tel.:     +48 42 639 34 52 
fax:     +48 42 639 5 47 
e-mail: m.dyl@skwam.lodz.pl 

REGON: 471208164 
NIP: 7272392503 
KRS: 0000016979  

  

 Łódź, dnia 21.05.2021 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego 185/PN/ZP/D/2020, na dostawy produktów leczniczych 
 

Zawiadomienie o wyborze ofert najkorzystniejszych, unieważnieniu postępowania 
 
1/ Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 
r., poz. 1843 - j.t. ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego wybrano następujące oferty: 
 
Numer oferty 1 w ramach pakietu 132 
Batist Medical Polska Sp. z o.o.; Kolista 25; 40-486 Katowice 
 
Numer oferty 2 w ramach pakietu 12 
Sanofi Aventis Sp. z o.o.; Bonifraterska 17; 00-203 Warszawa 
 
Numer oferty 3 w ramach pakietu 153 
Roche Polska Sp. z o.o.; Domaniewska 39b; 02-672 Warszawa 
 
Numer oferty 4 w ramach pakietów 85, 86, 87, 154, 155 
Servier Polska Services Sp. z o.o.; Jana Kazimierza 10; 01-248 Warszawa 
 
Numer oferty 5 w ramach pakietu 130 
Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.; Osmańska 14; 02-823 Warszawa 
 
Numer oferty 6 w ramach pakietu 106 
Aesculap Chifa Sp. z o.o.; Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy Tomyśl 
 
Numer oferty 7 w ramach pakietów 25, 31, 78, 82, 83, 84, 150 
Lek S.A.; Podlipie 16; 95-010 Stryków 
 
Numer oferty 8 w ramach pakietów 48, 59 
CSL Behring Sp. z o.o.; Branickiego 17; 02-972 Warszawa  
 
Numer oferty 9 w ramach pakietów 11, 16, 18, 19, 21, 24, 30, 32, 35, 67, 69, 158 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.; Al. Jerozolimskie 134; 02-305 Warszawa 
 
Numer oferty 10 w ramach pakietu 107  
Medicus Sp. z o.o. S.K.A.; Browarowa 21; 43-100 Tychy 
 
Numer oferty 11 w ramach pakietów 68, 149 
Baxter Polska Sp. z o.o.; Kruczkowskiego 8; 00-380 Warszawa 
 
Numer oferty 12 w ramach pakietu 141  
Imed Poland Sp. z o.o.; Puławska 314; 02-819 Warszawa 
 
Numer oferty 14 w ramach pakietów 45, 88, 89, 90, 91 
Delfarma Sp. z o.o. Sp. K.; Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111; 91-222 Łódź 
 
Numer oferty 15 w ramach pakietów 33, 34, 49, 119, 137, 143 
Cefarm S.A.; Jana Kazimierza 16; 01-248 Warszawa 
 



 

 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
im. Wojskowej Akademii Medycznej 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
Centralny Szpital Weteranów 
 
 

 

ul. Żeromskiego 113 
90-549 Łódź 
 
www.usk.umed.lodz.pl 

Dział Zamówień Publicznych 
tel.:     +48 42 639 34 52 
fax:     +48 42 639 5 47 
e-mail: m.dyl@skwam.lodz.pl 

REGON: 471208164 
NIP: 7272392503 
KRS: 0000016979  

  

Numer oferty 16 w ramach pakietów 22, 42, 50, 64, 72, 79, 96, 99, 100, 108, 116, 117, 120, 121, 125, 128, 134, 
136, 142, 144 
Salus International Sp. z o.o.; Pułaskiego 9; 40-273 Katowice 
 
Numer oferty 17 w ramach pakietów 5, 97 
Asclepios S.A.; Hubska 44; 50-502 Wrocław 
 
Numer oferty 18 w ramach pakietów 51, 81 
Profarm PS Sp. z o.o.; Słoneczna 96; 05-500 Stara Iwiczna 
 
Numer oferty 19 w ramach pakietów 1, 2, 4, 7, 8, 17, 20, 23, 36, 41, 43, 44, 47, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 60, 62, 63, 
65, 71, 73, 74, 75, 77, 80, 93, 94, 95, 98, 101, 102, 103, 105, 110, 111, 112, 115, 123, 124, 127, 129, 133, 138, 
139, 146, 147, 148, 152, 156, 157 
Urtica Sp. z o.o.; Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław 
 
Numer oferty 20 w ramach pakietu 56 
Komtur Polska Sp. z o.o.; Plac Farmacji 1; 02-699 Warszawa 
 
Numer oferty 21 w ramach pakietu 15 
Neuca S.A.; Forteczna 35-37; 87-100 Toruń 
 
Numer oferty 23 w ramach pakietu 76 
Tramco Sp. z o.o.; Wolskie; ul. Wolska 14; 05-860 Płochocin 
 
Numer oferty 25 w ramach pakietów 6, 10, 37, 38, 39 
Bialmed Sp. z o.o.; Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Najkorzystniejsze oferty wg kryteriów określonych w SIWZ. 
 
2/ Stosownie do art. 92 ust. 1 pkt 1 poniżej podajemy nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca 
zamieszkania i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium 
oceny ofert i łączną punktację: 
 
Oferta nr 1: Batist Medical Polska Sp. z o.o.; Kolista 25; 40-486 Katowice 
Oferta nr 2: Sanofi Aventis Sp. z o.o.; Bonifraterska 17; 00-203 Warszawa 
Oferta nr 3: Roche Polska Sp. z o.o.; Domaniewska 39b; 02-672 Warszawa 
Oferta nr 4: Servier Polska Services Sp. z o.o.; Jana Kazimierza 10; 01-248 Warszawa 
Oferta nr 5: Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.; Osmańska 14; 02-823 Warszawa 
Oferta nr 6: Aesculap Chifa Sp. z o.o.; Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy Tomyśl 
Oferta nr 7: Lek S.A.; Podlipie 16; 95-010 Stryków 
Oferta nr 8: CSL Behring Sp. z o.o.; Branickiego 17; 02-972 Warszawa 
Oferta nr 9: Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.; Al. Jerozolimskie 134; 02-305 Warszawa 
Oferta nr 10: Medicus Sp. z o.o. S.K.A.; Browarowa 21; 43-100 Tychy 
Oferta nr 11: Baxter Polska Sp. z o.o.; Kruczkowskiego 8; 00-380 Warszawa 
Oferta nr 12: Imed Poland Sp. z o.o.; Puławska 314; 02-819 Warszawa 
Oferta nr 13: Optifarma Sp. z o. o. Sp. K.; Sokołowska 14; 05-806 Sokołów 
Oferta nr 14: Delfarma Sp. z o.o. Sp. K.; Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111; 91-222 Łódź 
Oferta nr 15: Cefarm S.A.; Jana Kazimierza 16; 01-248 Warszawa 
Oferta nr 16: Salus International Sp. z o.o.; Pułaskiego 9; 40-273 Katowice 
Oferta nr 17: Asclepios S.A.; Hubska 44; 50-502 Wrocław 
Oferta nr 18: Profarm PS Sp. z o.o.; Słoneczna 96; 05-500 Stara Iwiczna 
Oferta nr 19: Urtica Sp. z o.o.; Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław  
oferta nr 20: Komtur Polska Sp. z o.o.; Plac Farmacji 1; 02-699 Warszawa 



 

 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
im. Wojskowej Akademii Medycznej 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
Centralny Szpital Weteranów 
 
 

 

ul. Żeromskiego 113 
90-549 Łódź 
 
www.usk.umed.lodz.pl 

Dział Zamówień Publicznych 
tel.:     +48 42 639 34 52 
fax:     +48 42 639 5 47 
e-mail: m.dyl@skwam.lodz.pl 

REGON: 471208164 
NIP: 7272392503 
KRS: 0000016979  

  

Oferta nr 21: Neuca S.A.; Forteczna 35-37; 87-100 Toruń  
Oferta nr 22: Genesis Pharm Sp. z o.o. Sp.k.; Obywatelska 128/152; 94-104 Łódź 
Oferta nr 23: Tramco Sp. z o.o.; Wolskie; ul. Wolska 14; 05-860 Płochocin 
Oferta nr 24: InPharm Sp. z o.o.; Strumykowa 28/11; 03-138 Warszawa 
Oferta nr 25: Bialmed Sp. z o.o.; Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w 
kryterium 

cena 
Razem 

Pakiet 1  

16 97,96 97,96 
17 96,17 96,17 
19 100,00 100,00 
23 92,49 92,49 
25 98,95 98,95 

Pakiet 2 

17 79,13 79,13 
19 100,00 100,00 
23 71,17 71,17 

 Pakiet 3  
unieważniony dnia 14.05.2021 r. 

Pakiet 4 

15 94,18 94,18 
16 82,60 82,60 
17 92,29 92,29 
19 100,00 100,00 
23 52,96 52,96 

Pakiet 5 

16 87,22 87,22 
17 100,00 100,00 
19 89,71 89,71 
23 76,96 76,96 

Pakiet 6 

15 92,18 92,18 
16 86,39 86,39 
17 91,16 91,16 
19 90,66 90,66 
23 45,71 45,71 
25 100,00 100,00 

Pakiet 7  

6 42,35 42,35 
16 90,22 90,22 
17 93,05 93,05 
19 100,00 100,00 
23 56,39 56,39 

Pakiet 8 

9 93,23 93,23 
16 94,00 94,00 
17 99,30 99,30 
19 100,00 100,00 
23 51,69 51,69 

Pakiet 9 

unieważniony dnia 14.05.2021 r. 

Pakiet 10 

17 93,54 93,54 
19 94,46 94,46 
23 86,12 86,12 
25 100,00 100,00 

Pakiet 11 

9 100,00 100,00 
17 94,26 94,26 

Pakiet 12 

2 100,00 100,00 

Pakiet 13 
unieważniony dnia 14.05.2021 r. 

Pakiet 14 
unieważniony dnia 14.05.2021 r. 

Pakiet 15 

21 100,00 100,00 

Pakiet 16  

9 100,00 100,00 

Pakiet 17 

16 93,71 93,71 
17 96,82 96,82 
19 100,00 100,00 
23 76,20 76,20 

Pakiet 18 

6 58,45 58,45 
9 100,00 100,00 
23 83,16 83,16 

Pakiet 19 

9 100,00 100,00 

12 91,16 91,16 
15 78,77 78,77 

Pakiet 20 

19 100,00 100,00 

Pakiet 21 

9 100,00 100,00 
13 47,62 47,62 
19 38,33 38,33 
23 36,51 36,51 

Pakiet 22 

9 97,81 97,81 
16 100,00 100,00 
17 97,92 97,92 
19 83,67 83,67 
23 61,69 61,69 

Pakiet 23 

9 97,23 97,23 
15 91,31 91,31 
17 98,05 98,05 
19 100,00 100,00 

Pakiet 24 

9 100,00 100,00 

15 --- --- 
21 --- --- 

Pakiet 25 

7 100,00 100,00 
Pakiet 26 

unieważniony dnia 14.05.2021 r. 
Pakiet 27 

unieważniony dnia 14.05.2021 r. 
Pakiet 28 

unieważniony dnia 14.05.2021 r. 
Pakiet 29 

 

Pakiet 30 

9 100,00 100,00 

Pakiet 31 

7 100,00 100,00 
16 88,32 88,32 
19 94,72 94,72 

Pakiet 32 

9 100,00 100,00 

Pakiet 33 

15 100,00 100,00 

Pakiet 34 

14 99,79 99,79 
15 100,00 100,00 

Pakiet 35 

9 100,00 100,00 
14 92,65 92,65 
15 89,36 89,36 

Pakiet 36 

19 100,00 100,00 
21 54,16 54,16 

Pakiet 37 

8 87,75 87,75 
25 100,00 100,0 

Pakiet 38 

16 92,12 92,12 
19 92,23 92,23 



 

 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
im. Wojskowej Akademii Medycznej 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
Centralny Szpital Weteranów 
 
 

 

ul. Żeromskiego 113 
90-549 Łódź 
 
www.usk.umed.lodz.pl 

Dział Zamówień Publicznych 
tel.:     +48 42 639 34 52 
fax:     +48 42 639 5 47 
e-mail: m.dyl@skwam.lodz.pl 

REGON: 471208164 
NIP: 7272392503 
KRS: 0000016979  

  

23 88,86 88,86 
25 100,00 100,00 

Pakiet 39 

25 100,00 100,00 
Pakiet 40  

unieważniony dnia 14.05.2021 r. 
Pakiet 41 

19 100,00 100,00 

Pakiet 42 

16 100,00 100,00 
22 45,85 45,85 

Pakiet 43 

16 81,89 81,89 
19 100,00 100,00 

23 57,43 57,43 
Pakiet 44 

16 83,55 83,55 
17 88,90 88,90 
19 100,00 100,00 
21 87,19 87,19 
23 53,98 53,98 

Pakiet 45  
14 100,00 100,00 
16 84,88 84,88 
17 87,34 87,34 
18 84,53 84,53 
19 85,66 85,66 
23 64,99 64,99 

Pakiet 46  
unieważniony dnia 14.05.2021 r. 

Pakiet 47 

16 65,68 65,68 
19 100,00 100,00 

Pakiet 48 

8 100,00 100,00 
25 98,98 98,98 

Pakiet 49 

15 100,00 100,00 

16 99,40 99,40 
17 98,04 98,04 
19 99,997 99,997 

Pakiet 50 

16 100,00 100,00 
17 95,66 95,66 
19 96,46 96,46 
23 92,97 92,97 

Pakiet 51 

16 86,97 86,97 
17 99,15 99,15 
18 100,00 100,00 

19 81,00 81,00 
Pakiet 52 

19 100,00 100,00 

23 93,09 93,09 
Pakiet 53 

15 83,31 83,31 
16 75,03 75,03 
17 78,13 78,13 
18 83,01 83,01 
19 100,00 100,00 

Pakiet 54 

19 100,00 100,00 

Pakiet 55 

16 97,86 97,86 
19 100,00 100,00 

Pakiet 56 

16 99,32 99,32 
18 4,65 4,65 
20 100,00  

Pakiet 57 

16 99,12 99,12 
19 100,00 100,00 

Pakiet 58 

19 100,00 100,00 

Pakiet 59 

8 100,00 100,00 

Pakiet 60 

19 100,00 100,00 
Pakiet 61 

unieważniony dnia 14.05.2021 r. 
Pakiet 62 

19 100,00 100,00 

Pakiet 63 

16 99,08 99,08 
18 99,63 99,63 
19 100,00 100,00 

Pakiet 64 

16 100,00 100,00 

17 98,62 98,62 
Pakiet 65 

16 95,93 95,93 
17 98,56 98,56 
19 100,00 100,00 

Pakiet 66  
unieważniony dnia 14.05.2021 r. 

Pakiet 67 

6 72,11 72,11 
9 100,00 100,00 

Pakiet 68 

11 100,00 100,00 

18 98,64 98,64 
19 98,65 98,65 
21 93,95 93,95 

Pakiet 69 

6 90,91 90,91 
9 100,00 100,00 

Pakiet 70 

16 unieważniony na podstawie 
art. 93 ust. 1 pkt 1 uPzp 19 

Pakiet 71 

16 8,94 8,94 
19 100,00 100,00 

23 97,59 97,59 

Pakiet 72 

16 100,00 100,00 

19 99,62 99,62 

Pakiet 73 

19 100,00 100,00 

Pakiet 74 

19 100,00 100,00 

Pakiet 75 

16 98,79 98,79 
19 100,00 100,00 

Pakiet 76 

16 96,51 96,51 
23 100,00 100,00 

Pakiet 77 

16 77,22 77,22 
17 93,77 93,77 
19 100,00 100,00 

21 58,77 58,77 
23 75,03 75,03 
25 76,68 76,68 

Pakiet 78 

7 100,00 100,00 

Pakiet 79 

16 100,00 100,00 

19 95,66 95,66 

Pakiet 80 

19 100,00 100,00 

Pakiet 81 



 

 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
im. Wojskowej Akademii Medycznej 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
Centralny Szpital Weteranów 
 
 

 

ul. Żeromskiego 113 
90-549 Łódź 
 
www.usk.umed.lodz.pl 

Dział Zamówień Publicznych 
tel.:     +48 42 639 34 52 
fax:     +48 42 639 5 47 
e-mail: m.dyl@skwam.lodz.pl 

REGON: 471208164 
NIP: 7272392503 
KRS: 0000016979  

  

17 98,91 98,91 
18 100,00 100,00 

Pakiet 82 

7 100,00 100,00 

16 90,19 90,19 
17 88,25 88,25 
19 89,77 89,77 
23 85,08 85,08 

Pakiet 83 

7 100,00 100,00 

Pakiet 84 

7 100,00 100,00 

19 73,40 73,40 

Pakiet 85 

4 100,00 100,00 

16 43,86 43,86 
23 11,20 11,20 

Pakiet 86 

4 100,00 100,00 

Pakiet 87 

4 100,00 100,00 

Pakiet 88 

14 100,00 100,00 

16 93,18 93,18 
19 84,36 84,36 
24 89,09 89,09 

Pakiet 89 

14 100,00 100,00 

16 95,16 95,16 
24 85,56 85,56 

Pakiet 90 

14 100,00 100,00 

17 96,66 96,66 
19 93,90 93,90 
20 90,73 90,73 

Pakiet 91 

14 100,00 100,00 

20 77,02 77,02 
24 99,45 99,45 

Pakiet 92  
unieważniony dnia 14.05.2021 r. 

Pakiet 93 

7 98,47 98,47 
16 98,89 98,89 
19 100,00 100,00 

23 21,57 21,57 
Pakiet 94 

16 99,01 99,01 
19 100,00 100,00 

Pakiet 95 

19 100,00 100,00 

Pakiet 96 

16 100,00 100,00 

17 95,65 95,65 
19 99,59 99,59 
21 94,20 94,20 

Pakiet 97 

16 99,16 99,16 
17 100,00 100,00 

21 90,48 90,48 
23 88,79 88,79 

Pakiet 98 

19 100,00 100,00 

Pakiet 99 

16 100,00 100,00 

19 98,93 98,93 

Pakiet 100 

16 100,00 100,00 

Pakiet 101 

16 78,90 78,90 
19 100,00 100,00 

Pakiet 102 

19 100,00 100,00 

Pakiet 103 

16 99,75 99,75 
19 100,00 100,00 

Pakiet 104 
unieważniony dnia 14.05.2021 r. 

Pakiet 105 

16 26,51 26,51 
19 100,00 100,00 

Pakiet 106 

6 100,00 100,00 

Pakiet 107 

10 100,00 100,00 

Pakiet 108 

16 100,00 100,00 

Pakiet 109 
unieważniony dnia 14.05.2021 r. 

Pakiet 110 

16 99,80 99,80 
17 99,40 99,40 
19 100,00 100,00 

Pakiet 111 

16 98,43 98,43 
19 100,00 100,00 

Pakiet 112 

19 100,00 100,00 

Pakiet 113 
unieważniony dnia 14.05.2021 r. 

Pakiet 114 
unieważniony dnia 14.05.2021 r. 

Pakiet 115 

19 100,00 100,00 

Pakiet 116 

16 100,00 100,00 

19 98,88 98,88 

Pakiet 117 

16 100,00 100,00 

19 98,22 98,22 
Pakiet 118 

unieważniony dnia 14.05.2021 r. 

Pakiet 119 

15 100,00 100,00 

Pakiet 120 

16 100,00 100,00 

Pakiet 121 

16 100,00 100,00 

Pakiet 122 

16 unieważniony dnia 
14.05.2021 r. 22 

Pakiet 123 

19 100,00 100,00 

Pakiet 124 

16 72,30 72,30 
19 100,00 100,00 

Pakiet 125 

16 100,00 100,00 

22 12,49 12,49 
Pakiet 126 

unieważniony dnia 14.05.2021 r. 
Pakiet 127 

19 100,00 100,00 

Pakiet 128 



 

 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
im. Wojskowej Akademii Medycznej 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
Centralny Szpital Weteranów 
 
 

 

ul. Żeromskiego 113 
90-549 Łódź 
 
www.usk.umed.lodz.pl 

Dział Zamówień Publicznych 
tel.:     +48 42 639 34 52 
fax:     +48 42 639 5 47 
e-mail: m.dyl@skwam.lodz.pl 

REGON: 471208164 
NIP: 7272392503 
KRS: 0000016979  

  

16 100,00 100,00 

19 69,68 69,68 

Pakiet 129 

19 100,00 100,00 

Pakiet 130 

5 100,00 100,00 

Pakiet 131 
unieważniony dnia 14.05.2021 r. 

Pakiet 132 

1 100,00 100,00 

Pakiet 133 

15 98,69 98,69 
16 95,96 95,96 
17 96,44 96,44 
19 100,00 100,00 

21 92,67 92,67 
Pakiet 134 

16 100,00 100,00 

19 91,12 91,12 
Pakiet 135 

unieważniony dnia 14.05.2021 r. 

Pakiet 136 

16 100,00 100,00 

Pakiet 137 

15 100,00 100,00 

17 99,36 99,36 
19 99,35 99,35 

Pakiet 138 

16 99,43 99,43 
17 99,03 99,03 
19 100,00 100,00 

23 95,26 95,26 

Pakiet 139 

19 100,00 100,00 

Pakiet 140 
unieważniony dnia 14.05.2021 r. 

Pakiet 141 

12 100,00 100,00 

Pakiet 142 

16 100,00 100,00 

Pakiet 143 

15 100,00 100,00 

16 95,89 95,89 

Pakiet 144 

16 100,00 100,00 

Pakiet 145 
unieważniony dnia 14.05.2021 r. 

Pakiet 146 

19 100,00 100,00 

22 42,75 42,75 

Pakiet 147 

19 100,00 100,00 

Pakiet 148 

16 86,23 86,23 

19 100,00 100,00 

Pakiet 149 

11 100,00 100,00 

Pakiet 150 

7 100,00 100,00 

Pakiet 151 
unieważniony dnia 14.05.2021 r. 

Pakiet 152 

16 93,92 93,92 
19 100,00 100,00 

22 52,25 52,25 

Pakiet 153 

3 100,00 100,00 

Pakiet 154 

4 100,00 100,00 

16 24,00 24,00 

Pakiet 155 

4 100,00 100,00 

Pakiet 156 

19 100,00 100,00 

Pakiet 157 

16 99,31 99,31 
19 100,00 100,00 

Pakiet 158 

6 92,11 92,11 
9 100,00 100,00 

 
 
3/ Na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1843 - j.t.) Zamawiający zawiadamia, że przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego: 
1.  w zakresie Pakietu nr 70 zostało unieważnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1, ponieważ nie złożono żadnej 

oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
Uzasadnienie unieważnienia postępowania: 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie pakietu nr 70 w wymaganym terminie, tj. do dnia 11.03.2021 r., do 
godz. 08:15 nie wpłynęła żadna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
Mając na uwadze powyższe Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie pakietu nr 70 na podstawie art. 
93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 
Z poważaniem                                              

  


